Santo André, 2 de outubro de 2025.

De: Presidência
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 1011/2025
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 15/2025

Autoria: PMSA

Ementa: Solicita substituição de representante para o Conselho Administrativo do Serviço
Funerário do Município de Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Indico o vereador Dr. Fábio Lopes para compor a suplência do Conselho Administrativo do
Serviço Funerário do Município de Santo André.

Informar o SFMSA que a CMSA está providenciando a indicação do suplente restante.

Após a conclusão dos trâmites, retornar os autos à Presidência para a indicação do outro
suplente.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Para Providências

Daniel Alves Evstratov

Agente Legislativo I

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300038003100300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-02T10:33:53-0300